П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  от 07.03.2017 г.              с. Георгиевка                 № 6-п

Об определении уполномоченного органа по исполнению части переданных полномочий органов местного самоуправления поселений
по обеспечению жильем молодых семей
В соответствии с Федеральным законом № 131-03 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет, а также в целях обеспечения выполнения Александровским районом передаваемых поселениями Александровского района части полномочий по обеспечению жильем молодых семей:
1. Определить уполномоченным органом по исполнению части переданных полномочий органов местного самоуправления поселений по обеспечению жильем молодых семей, в соответствии с заключенными соглашениями, МКУ «Отдел по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму».
2. Установить, что реализация полномочия предусмотренного п.1 настоящего постановления является расходным обязательством Александровского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава администрации                                                                Т.М. Абдразаков

Разослано: прокурору, в дело.